
PŘIHLÁŠKA NA KROUŽEK TENISU 
 

Přihlašuji svého syna / dceru 
 
 
žáka třídy na kroužek tenisu. Datum narození: 

 
Výuka bude probíhat: PO: 12:45 – 13:30 (1. – 5. třída) 

ST: 12:45 – 13:30 (1. – 5. třída) 
 
Vyznačte den / dny, kdy chce Vaše dítě tenisový kroužek navštěvovat. Cena 1 hodiny = 80 Kč. 
Potřebujete potvrzení platby pro zdravotní  pojišťovnu? 

 

ANO NE  
….............................................................. 

(podpis rodičů) 
 

telefonní číslo rodičů 
 

e-mail 
 

Doplňující informace: 
 

1. Ve školním roce 2021/2022 začínají středeční kroužky 6. října. (Nicméně termín bude dále 
záviset na aktuálním vývoji epidemiologické situace.) 

2. Trenér tenisu si vyzvedává žáky v družině, kam je po tréninku opět vrací. 
3. Žáci chodí na oběd většinou až po tenisovém kroužku. 
4. Platba za kroužek se provádí zálohově na 15 hodin, tj. 1200 Kč na účet 217925362/0300. 

Po odehrání 15 hodin budou rodiče kontaktováni a po dohodě se stanoví výše další zálohy 
dle zbývající doby do konce školního roku. 

5. Doporučuje se běžné sportovní oblečení jako na tělocvik a pevná obuv (ideálně plátěnky, 
tenisky...) – nejsou vhodné sandály. 

6. Tenisové rakety budou při každé hodině žákům zapůjčeny. 
7. Neodehrané hodiny budou žákům nahrazeny tréninkem na dvorcích TJ Astra (Malinová 102, 

Praha 10, 106 00), nebo v tělocvičně ZŠ Práčská 37. 
8. Kroužek povede kvalifikovaná trenérka tenisu Zuzana Vaváková (tel: 602 756 226, e-mail: 

toptenis@email.cz). 
9. Účastníci kurzů v ZŠ Kozinova mohou zároveň využít tréninků tenisové školy na dvorcích 

TJ Astra. 
10. Hráči, kteří mají zájem o závodní tenis, se mohou zařadit do závodních družstev oddílu 

TCM Dubeč, z.s., nebo TJ Astra. 
11. Přihlášku vyplňte a zašlete naskenovanou na e-mail toptenis@email.cz. 


